Graduatoria di Istituto | Fascia Personale Docente Scuola Infanzia COIC845005

Data Pubblicazione Graduatoria Definitiva: 19/09/2016

Cod. |Incl Prov. Anno |Prefer. CTOd' S [Pl Posto ng Mq S T'p(.)
: . Post . Punt Titolo g. |Pres .| cia |dalit| ple | logi
Tipo Posto Tipo | . Cognome Nome Data Nascita| Nasc . Ins. | Anno . Provin o

Posto|Ris| ° ita 99| Grad. | Prec. SIpEes | MY | Gl ciale (i) EVel nza) a

1 Spec. | Dom d. |acc]fino| Gra
COMUNE AN 1 BISIGNANI LUCIA 09/12/1953 CS 220 2000 O CO 5 3 Z X |
COMUNE AN 2 TENACE CARMELA 20/11/1969 CO 215 2000 O CO 13 3 Z I
COMUNE AN 3 GELPI GIOVANNA 28/08/1973 CO 211 2000 O Co 17 3 Z I
COMUNE AN 4 MANDUCI FLAVIA 17/04/1965 CO 210 2000 O CO 22 3 Z I
COMUNE AN 5 RIZZUTI ANTONIETTA 07/07/1965 Cz 210 2002 O F 0 CO 24 3 Zz X |
COMUNE AN 6 DALL'OSSA SOFIA 09/09/1967 BO 209 2002 O CO 26 3 zZz X |
COMUNE AN 7 MANZONI PATRIZIA 01/02/1971 CO 205 2002 O CO 35 3 Zz X |
COMUNE AN 8 GHIRARDI LAURA 13/03/1967 CO 205 2007 O CO 38 3 Z I
COMUNE AN 9 BUCCHINO ELEONORA 07/07/1977 Mi 204 2000 O CoO 41 3 z |
COMUNE AN 10 FACHERIS ELENA 26/04/1979 CO 204 2007 O CO 42 3 Z I
COMUNE AN 11  GALLI SIMONA 14/09/1971 CO 202 2007 O CO 49 3 z |
COMUNE AN 12 GORLA MICHELA 11/12/1965 CO 199 2000 O CO 52 3 Z I
COMUNE AN 13  OTTOLINI MARIA TERESA 12/07/1971 CO 198 2005 O CO 55 3 Z |
COMUNE AN 14  CANTONI CHIARA 14/03/1978 CO 197 2007 O CO 57 3 Z I
COMUNE AN 15 FRIGERIO ELENA 15/11/1976 CO 194 2002 O CO 58 3 Z |
COMUNE AN 16 BERNASCONI ELISABETTA 15/06/1979 CO 191 2000 O CO 64 3 Z I
COMUNE AN 17 BARINDELLI SAMANTHA 01/03/1978 CO 191 2002 O CO 65 3 Zz X |
COMUNE AN 18  VALLI LAURA 10/09/1980 CO 191 2007 O CO 68 3 Z I
COMUNE AN 19 PALERMO ANTONELLA 03/11/1978 CO 190 2007 O CO 69 3 Z |
COMUNE AN 20 MERGA ELISA 05/04/1976 CO 189 2003 O CO 71 3 Z I
COMUNE AN 21  CADONA' ROBERTA 26/11/1978 VA 189 2007 O CoO 73 3 Z |
COMUNE AN 22  MARELLI MONICA 12/06/1978 CO 186 2004 O CO 78 3 Z I
COMUNE AN 23 DELL'ERA CINZIA 26/07/1976 SO 186 2007 O cCo 79 3 Z |
COMUNE AN 24  ALPAGO BARBARA 20/06/1980 CO 186 2007 O CO 80 3 Z I
COMUNE AN 25 GEMMA ELENA 26/05/1980 CO 185 2007 O CO 84 3 Z I
COMUNE AN 26 BUTTACAVOLI LAURA 21/03/1980 CO 185 2007 O CO 85 3 zZ X |
COMUNE AN 27 TARANTINO SILVIA 01/01/1978 RM 180 2003 O CO 92 3 Z |
COMUNE AN 28 MANZONI MARINA 31/10/1979 CO 180 2003 O CO 93 3 Z I
COMUNE AN 29  CASTIGLIONI ALESSANDRA 15/01/1978 CO 180 2007 O CO 95 3 Zz X |
COMUNE AN 30 PAGANI LUISA 31/05/1978 CO 179 2007 O CO 97 3 Z I
COMUNE AN 31 PARIETTI ANNA 11/02/1981 CO 179 2007 O CO 98 3 Z |
COMUNE AN 32 NAZZARENO FRANCA 28/04/1963 EE 174 2003 O cCo 1107 3 Z I
COMUNE AN 33 PENSABENE MONICA 27/11/1976 CO 173 2007 O COo 112 3 Z |
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65
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71

BODERO MACCAIANNA

MARTINO
COLOMBO
TEVISIO
D'APICE
MARCHETTI
BROTTO
LEPERA
LEONE

LA CORTE
BRUNO
SANGION
D'ELIA
TAVASCI
CILMI
CAIROLI
BETTOLDI
D'AMATO
CASSELLA
FANELLI
BULGARELLI
CASTELLI
VARISCO
BUSCEMI
GALMOZZ|
PELAGATTI
VISCONTI
AIANI
BULGHERONI
SIBIO

MIA'

PILUSO
FONTANA
COSTA
SALVATORE
MINACAPELLI
AMAROTTI
GIROLAMO

ROMINA
PAOLA
BARBARA
CATERINA
GIULIANA
BETTY
MARINA

GIUSEPPINA CRISTIN

ALESSANDRA
MARIA GRAZIA
CHIARA
PAOLA

VISSIA

MARIA CONCETTA

SAMUELA
SILVIA

MARIA CRISTINA

CRISTINA
SARA
BARBARA
MARZIA
DEBORAH
CONCETTA

DONATELLA MARIA CH
RITA STEFANIA

MARIA CARLA
SILVIA

SARA

MARIA

MARIA ROSA
CRISTINA

MARIA MORENA

CARMELA
FRANCESCA
ROSALBA
NATALIE SARA
LORITA

10/11/1975
06/05/1982
19/06/1979
23/11/1971
30/07/1962
19/03/1977
18/09/1976
02/08/1963
27/07/1977
13/09/1975
16/11/1964
19/07/1983
30/03/1967
18/01/1978
29/05/1979
19/08/1979
05/03/1981
26/08/1980
26/01/1980
21/07/1979
18/05/1977
13/11/1972
31/05/1979
15/01/1965
25/10/1971
28/02/1967
04/03/1979
24/09/1982
24/12/1981
29/01/1982
15/10/1963
14/06/1967
11/02/1967
23/12/1974
10/10/1976
22/02/1970
07/06/1984
17/02/1977
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BRENNA SILVIA

BUTERA STEFANIA
CASTOLDI LUISA

VANINI GIOVANNINA
FERRARIO CRISTINA
GENTILE MARIA GIUSEPPINA
CHIARENZA IRENE

DEROSA LOREDANA
BISCARDI EMILIA

BERETTA CHIARA
STAMERRA VALENTINA
NIGRO ROSSELLA
FEDRIGO ALESSIA

CORBO DOMENICA
CARUSO MARIA AMELIA
RUSSO TERESA
FRAGAPANE FRANCESCA
SALVAGGIO LUCIA

CORTI IRENE

PI1ZZI FRANCESCA
PROCOPIO ANGELA
PISCITELLO ANTONIETTA RITA
SORRENTINO RAIMONDA
SOMAINI SILVANA

COSTA MARA

PRIOTTO ALICE

COPPOLA MARIANNA
RUSCICA FRANCESCA
PALMACCIO ELEONORA
GIANNELLI FEDERICA
LENARDON ELISABETTA
GIANFRANCESCCRITA

STINCONE GIUSEPPINA
MANGANARO BRIGIDA ROSSANA
CALVANO GIOVANNA
PULIGNANO GRAZIANA
BULGHERONI LORENA
CAVICCHIOLI FRANCESCA CHIARA

11/05/1974
31/12/1980
17/06/1976
16/08/1978
06/10/1971
15/06/1976
10/07/1976
12/10/1981
27/07/1968
17/10/1972
27/07/1982
12/01/1979
10/07/1974
16/07/1979
22/12/1964
10/11/1974
22/07/1973
15/12/1978
14/08/1988
16/01/1978
06/02/1965
16/09/1971
04/02/1967
25/10/1977
04/08/1988
20/09/1988
26/07/1979
03/02/1977
15/12/1976
22/04/1986
31/05/1978
28/12/1965
25/11/1971
03/08/1969
10/01/1951
20/07/1979
02/12/1966
24/05/1987
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123
124
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133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147

PICCOLI
CALDERAZZO
DITROCCHIO
MATRONE
IUMIENTO
IMPERIALE
PETRACCARO
DAMATO
RAUSA
GIULIANO
RI1ZZO
CARUSO
COPPOLINO
GALLUZZO
ALBERIO
LAUDANI
FALBO
DAVANZO
FOA
SCAGLIONE

GRAVAGNUOLO

LEONARDIS
TORTORIELLO

LONGOMINNOLO PERLAMARIANNE

ANNUNZIATA
CAPITANIO
VIRGONE
TETTAMANTI
CAMPAGNA
TIMPANO
STRANIERI
ALAMPI
CEFALU
SATURNO
PETILLO
CIANCIA
ROSSINI
BUTTO'

BENEDETTA

CARMELA
CHRISTIAN

GIUSEPPINA

ANGELINA
ROSALBA

ANTONELLA

LOREDANA

ANNA MARIA

ISABELLA
FEDERICA
CARMEN
CONCETTA
IDEA
LUCIA

GLORIA MARIA CONCE

MARIA

ANTONELLA

MICHELA
CRISTINA

BENEDETTA

LUCILLA
CRISTINA

RITA
EVELYNE
PATRIZIA
LAURA
ROBERTA
MARCELLA

ELISABETTAMARIAGRA

VERONICA
BENIAMINO
NUNZIATA
SILVIA
GIOVANNA
LINA ROSA
DANIELA

26/09/1986
19/01/1981
12/05/1983
08/06/1972
11/12/1958
31/01/1971
04/06/1974
30/03/1973
07/09/1982
22/11/1975
31/03/1982
06/12/1982
27/02/1975
11/12/1983
23/09/1982
02/03/1984
25/11/1983
20/01/1982
05/04/1967
11/03/1971
30/11/1982
21/01/1975
03/11/1980
28/07/1981
01/03/1983
29/06/1980
12/08/1983
03/11/1983
31/08/1983
11/01/1968
23/12/1966
08/08/1981
02/09/1982
18/09/1981
16/01/1976
16/07/1974
19/07/1961
17/08/1975
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MEDURI
ONDEI
CHILLE'
PAOLINI
GIORGI
PEVERELLI
MONETA
POZZI
VALENTINI
MAMONE
SPATARO
CIRELLO
FANARA
NATALE

DI MARTINO
CASTIGLIONE
LAZZARONI
COLOMBO
CARLUCCIO
ARRIGHI
CALLA
CORLIANO'
CARLUCCI
TOMASSOLI
FIORENZA
INSERRA
LAGIOIA
ARCANI
PRIVITERA
DI LIBERTO
VITALE
BALOSSI
MILESI
CORTI
BESSEGHINI
ZUNGRI
FAMILIARI
VITA DURINI

FRANCESCA
MARINA
ROSSELLA
TANIA
LOREDANA
ALESSANDRA
FEDERICA
SILVIA

MARIA ROSARIA
FRANCESCA
ANTONELLA
ANNUNZIATA
DANIELA
NADIA
STEFANIA
GIUSEPPINA
ROSAMARIA
LORENZA
MARIANGELA
ILARIA
ROMANA
LIVIANA
GRAZIELLA
ALESSANDRA
MARIA
ANNUNZIATA
MARIAANTONIETTA
DANIELA
CLAUDIA
GIOVANNA
ANGELA
BEATRICE
FEDERICA
LORENZA
KATIA

CINZIA
NOEMI

MARIA LUISA

13/11/1967
02/04/1983
01/03/1983
27/03/1980
22/03/1977
21/03/1968
02/02/1975
11/11/1975
08/05/1980
05/02/1981
29/08/1976
25/03/1971
18/09/1983
22/04/1983
30/12/1979
02/08/1979
22/11/1969
23/10/1982
02/06/1982
02/12/1978
10/02/1974
23/06/1977
20/04/1982
11/07/1977
14/07/1975
29/08/1983
11/06/1973
13/03/1969
12/03/1984
20/01/1982
18/03/1981
02/01/1981
20/02/1962
03/06/1970
04/03/1968
01/06/1982
02/05/1982
07/05/1965
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212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223

MARINO
SURIANO
SURACE
NOVEMBRE
PULITANCO'
LAMANTEA
TURRI

DE VITO
NERI

LA MARCA
CERUTTI
GALIMBERTI
AMATO
CARVOTTA
DUCHETTA
LUCARDA
PANTONE
MONACO
SCOGLIO
CAMARDA
BENEVENTO

VINCIGUERRA

ASTA

GOBBI
CONTICELLO
GIUDICE
GENNARO
GIANNOTTI
LAI

PISANO

FABBRICATORE

CERVINO
ZOTTOLI
PAGLIARA
CONTINANZA

CAPPADONNA

CERVELLINO
SALMASO

SIMONA
ANNALISA
CONCETTA
ANTONELLA
TERESA
CLAUDIO VALERIO
UMBERTA
ANNUNZIATA
NILLA

ROSA

SILVIA
LORENZA
MARIA
GRAZIELLA
GIUSEPPA
MARINA

VINCENZACARMELA

DIEGO
ANTONELLA
ANGELA
ANNA GRAZIA
SIMONA
FRANCESCA
CLAUDIA
AGATA LAURA
MANUELA
MARIA

ROSA

ILARIA
GIUSEPPINA
MICHELA
TERESA
MARIA
ROSITA
ROSSELLA
GIUSEPPINA
ADELE
ROSALBA

28/10/1983
26/04/1982
27/06/1966
19/05/1965
27/09/1976
08/04/1977
10/11/1979
08/06/1967
11/03/1955
16/01/1977
17/11/1983
25/08/1969
26/12/1964
10/09/1957
27/12/1979
11/01/1978
13/08/1974
05/05/1980
18/03/1974
16/03/1974
01/07/1968
18/03/1975
28/04/1968
23/11/1979
02/06/1978
30/04/1978
13/11/1961
01/08/1959
19/10/1982
20/08/1968
26/08/1980
14/04/1960
24/03/1980
09/10/1976
14/08/1982
02/05/1982
16/10/1980
08/01/1975

cT
BA
RC
cL
RC
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NA
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cL
MI
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SA
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VE
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MI
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RC
SA
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cT
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